

# Årsredovisning

för

## Ubiquity AB

559062-6924

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Holfve, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Ubiquity AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda nationella och internationella exklusiva festarrangemang till kunder samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	39	6 126	750	1 573
Resultat efter finansiella poster	-195	460	101	309
Soliditet (%)	42,43	82,35	17,70	78,32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen är betydligt lägre än tidigare år eftersom bolaget inte haft några aktiva projekt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	316 304	365 015	<b>731 319</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-500 000	<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		-134 985	134 985	<b>0</b>
Årets resultat			1 609	<b>1 609</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>181 319</b>	<b>1 609</b>	<b>232 928</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 319
årets vinst	1 609
	<b>182 928</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	182 928
	<b>182 928</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

39 013

6 126 201

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**39 013**

**6 126 201**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-161 022

-5 609 552

Övriga externa kostnader

-74 738

-56 685

**Summa rörelsekostnader**

**-235 760**

**-5 666 237**

**Rörelseresultat**

**-196 747**

**459 964**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 451

42

Räntekostnader och liknande resultatposter

-148

-238

**Summa finansiella poster**

**1 303**

**-196**

**Resultat efter finansiella poster**

**-195 444**

**459 768**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

200 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**200 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**4 556**

**459 768**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-2 947

-94 753

**Årets resultat**

**1 609**

**365 015**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	70 593	311 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	75 587	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>146 180</b>	<b>311 234</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	402 748	576 764
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>402 748</b>	<b>576 764</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>548 928</b>	<b>887 998</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

548 928

887 998

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

181 319

316 304

Årets resultat

1 609

365 015

**Summa fritt eget kapital**

**182 928**

**681 319**

**Summa eget kapital**

**232 928**

**731 319**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

300 000

0

Skatteskulder

0

27 334

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

129 345

**Summa kortfristiga skulder**

**316 000**

**156 679**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**548 928**

**887 998**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till (s.m.i.t.h) swedish management innovation thinkers AB, org. nr 556830-9065 med säte i Stockholm.

Stockholm 2024-06-27

*Kristoffer Holfve*  
Kristoffer Holfve  
Styrelseledamot, Verkställande direktör

*Michael Stoll*  
Michael Stoll  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Mats Myhrgren*  
Mats Myhrgren  
Auktoriserad revisor
